PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

EDITAL DE ABERTURA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2015

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e

devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, torna público

que retifica o cronograma de execução do Concurso Público Edital 01/2015,

devido a necessidade de atender exigências legais para o cargo de Guarda

Municipal. Assim, fica alterado o cronograma para todos os cargos, a fim de que

as etapas finais estejam dentro do mesmo prazo.

Desta forma faz conhecer o presente cronograma devidamente

retificado. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

CRONOGRAMA
EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos ETAPA REALIZADA

Vencimento Boleto inscrição internet ETAPA REALIZADA

Lista de deferimento inscrições online ETAPA REALIZADA

Divulgação da relação de candidatos inscritos ETAPA REALIZADA

Divulgação do local de realização das provas objetivas (GUARDA MUNICIPAL) 05 de abril de 2016

Realização da Prova Objetiva (GUARDA MUNICIPAL) 24 de abril de 2016

Gabarito Parcial (GUARDA MUNICIPAL) 26 de abril de 2016

Gabarito Final (TODOS OS CARGOS) 09 de maio de 2016

Resultado da Prova Objetiva 12 de maio de 2016

Prova de Pratica e Títulos 22 de maio de 2016

Resultado Prova Pratica 26 de maio de 2016

Resultado Final (todo o concurso) 07 de junho de 2016

Itabaiana, 30 de março de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.